
1e 2p 3sh 4d 5h 6m 7M 8e 9p 10sh 11d 12h 13m 14M 15e 16p 17sh 18d 19h 20m 21M 22e 23p 24sh 25d 26h 27m 28M 29e 30p K O

1 Os3os4a3 Menaxhimi i performances 1 1 2

3 Os1os3a4 Menaxhimi I integruar I resurseve ujore 1 1 1 1 1 1 1 1 8

4 Os3os2a6
Integriteti dhe Etika ne administratën Publike-

Parandalimi i konfliktit të interesit dhe i 
0

5 Os3os2a8 Mbrojtja e Sinjalizuesve 1 1 2

6 Os3os2a1 Procedura e Përgjithshme Administrative 1 1 1 3

7 Os1os3a5
Zbatimi i Sistemit të Menaxhimit të Performancës 

për Agjencitë
1 1 1 3

8 Os1os3a6 Organizimi i brendshem i institucioneve publike 

ne Kosove
1 1

9 Os3os5a1 Trajnimi hyrës për nëpunësit e ri civil në SHCK 1 1 1 1 1 1 6

10
Os3os1a4

Përshkrimi, vlerësimi dhe klasifikimi pozitave të 

punës
1 1 2

11 Os4os3a4 Menaxhimi I kontrates 0

12 Os4os3A3 Partneriteti publiko privat 1 1 2

13 Os4os1a3 Programi për investimet publike (PIP) 1 1 1 1 1 5

14 Os4os1a4
Sistemi i zhvillimit dhe menaxhimit te buxhetit 

(BDMS)
1 1 1 1 1 5

15 Os4os1a2.2 Plani kontabel dhe kontabilitetit në SIMFK 1 1 2

16 Os3os3a14 Analiza statistikore dhe interpretimi (SPSS) 1 1 1 1 4

17 Os3os3a8 Bazate ITIL4 1 1 1 3

18 Os3os3a10 Menaxhimi i projekteve të TIK 1 1 1 3

19 Os5os2a10 Pranimi dhe ngritja në karrier 0

20 Os5os3a11 Menaxhimi i resurseve ujore 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

Nr Kodi Kurset e trajnimit
Datat e trajnimit_qershor 2023



21 Os2os1a3 Marrëveshja e Stabilizim Asociimit (MSA) 1 1 2

22 Os2os2a1
Kapitulli 3: Edrejta e vendosjes dhe Liria e ofrimit 

te sherbimeve
1 1 1 1 4

23 Os2os2a7
Kontrolli dhe  implementimi i ndihmës shtetërore 

në institucionet e nivelit qendror dhe lokal
1 1 1 1 4

24 Os2os2a8

EU Law Resources on the Net/Burimet e Ligjit te 

BE-se ne rrjet 1 1 2

25 TpT02/23 TpT-Antigjipsizmi (REZERVUAR)

26 TpT03/23 TpT-Sistemi i Hartimit te Legjislacionit 

(REZERVUAR)

Gjithsejtë 4 4 4 5 5 5 4 3 4 3 5 3 2 4 4 5 3 2 2 1 1 65 8
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